— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕57 号

三亚市教育研究培训院
转发 2025 年海南省高考备考培训活动的通知

各高中学校：

海南省 2025 年高考备考培训活动于 2025 年 3 月 21-22 日

举行。现将《海南省教育研究培训院关于开展 2025 年海南省高

考备考培训活动的通知》（见附件）转发给你们。请各单位按要

求选派相关人员参加会议。具体事宜通知如下：

一、时间、地点

具体时间安排和会议地点见附件。

二、参训人员

省高中各相应学科省级教研指导专家及学科秘书、我市相应

学科高中教研员 1 人、每所高中学校相应学科教师各 3 人。

三、其他事项

（一）各单位根据文件要求组织相关人员参会，具体安排和

相关要求详见附件。

（二）各参会人员扫描附件中相应二维码填写个人信息，以

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 3 月 17 日印发

便会务组做好场地安排等会务工作。

（三）本次活动不收取任何费用，参会人员的食宿费和交通

费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于开展 2025 年海南省高考

备考培训活动的通知

三亚市教育研究培训院

2025 年 3 月 17 日

（联系人：田老师；联系电话：15964064172）

（此件主动公开）